CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://pindoretama.ce.gov.br/, o aviso de Dispensa nº 04.22.01/2025-DE,  na forma
do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com
o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011,
nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  -  A(O)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRACAO, torna público que realizará as 08:30 do dia 25 de abril de 2025 ,
no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 04.22.01/2025-
DE.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços
técnicos junto ao setor do Controle Social, no que se refere a gestão dos conselhos
de direitos,  voltados à captação de recursos das entidades públicas e privadas,
visando atender às necessidades da Secretaria de Administração do Município de
Pindoretama/Ce.  .   Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://pindoretama.ce.gov.br/.  Informações pelo  email --.

Pindoretama/CE, 22 de abril de 2025

Nilcirlene Melo De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19